NúmerodeProtocolo

A o o Z

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
: - Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

due: www. camaratatuisp.gov. br Ê e-mail:diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTONº 619
REQUEIRO À MESA, ouvido 'o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí,
Maria José Vieira de Camargo, para que informe através da Secretaria de
Saúde, se o município de Tatuí já fez a inscrição para ADESÃO ao
“PROGRAMA MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL” Pois é uma forma de ampliar
o atendimento médico no município nesse momento de Pandemia. -

JUSTIFICATIVA
$ç

No momento de Pandemia, todos os profissionais de saúde
estão suscetíveis a adoecer. Essa adesão seria uma alternativa para manter.o.
atendimento da saúde para a população de nosso município. Portanto, dada a

Importância sobre a necessidade do Poder Publico em promover ações para a

SAÚDE dos munícipes, é que pedimos a aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de março de 2021.

     —— > GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
o Data 1210 o o a Di

Data: 12/03/2021 o —Hora: 12:34 o l E

[RequerimentoNº 619/2021 o Mauricio Couto Enfermeiropu E
Autoria: MAURICIO COUTO,“João Jd Vereador

(Assunto:Requer informaçõessobre aa adesão do município no Dn
| programa mais Médicos pelo Brasil A Vias

- co)

OSASR a João J.J.
Vereador

“Tatuí; Cidade Ternura — Capitalda Música”